Non è stata rinvenuta la dichiarazione di agibilità. 

Stato di occupazione: libero (occupato senza titolo dalla figlia dell’esecutata: la liberazione è a carico della 

Procedura e, salvo espresso esonero, sarà attuata dal custode giudiziario). 

Al valore d’asta di euro 85.120,00 (ottantacinquemilacentoventi/00), oltre oneri e/o IVA se dovuta. 

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) 

con offerta minima di euro 63.840,00 (sessantatremilaottocentoquaranta/00), oltre oneri e/o IVA se dovuta. 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a euro 

3.000,00 (tremila/00). 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 16 marzo 2026, ore 12, per il deposito di offerte ai sensi